INSTRUCTION
•  Ce produit offre des fonctions avec et sans gradateur, et les
méthodes d’installation sont différentes.
•  3 types de fonctions de gradation de l’intensité lumineuse sont
offertes avec ce produit :
     1)  Un courant constant peut être obtenu par une gradation de
l’intensité lumineuse de 1 à 10 V c.c.
     2) Gradation du signal de MID.
     3) Variation de la gradation de la valeur de résistance.
** Veuillez choisir la méthode de gradation de l’intensité lumineuse
qui convient à vos besoins. Vous pouvez également choisir de ne pas
utiliser la fonction de gradation de l’intensité lumineuse.
Part No. Tension d’entrée Fréquence Puissance Courant
Nominal
FLH43-100U41-5-DB
AC 100-277V
50/60Hz
100W 1.1A
FLH43-150U41-5-DB 150W 1.65A
FLH43-200U41-5-DB 200W 2.2A
FLH43-240U41-5-DB 240W 2.64A
FLH43-300U41-5-DB 300W 3.3A
FLH43-100341-5-DB
AC 277-480V
100W 0.4A
FLH43-150341-5-DB 150W 0.6A
FLH43-200341-5-DB 200W 0.8A
FLH43-240341-5-DB 240W 0.95A
FLH43-300341-5-DB 300W 1.2A
PARAMÈTRES SUPPORTS DE FIXATION FACULTATIFS
Ce luminaire est offert avec 5 supports facultatifs. La description suivante concerne les
projecteurs avec différents supports.
TYPE A